
Department of Psychology, Educational 

Science and Human Movement 

Viale delle Scienze Ed. 15 90128 – Palermo Tel. 0912389770-09123897787 

e-mail dipartimento.sppf@unipa.it 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando per le elezioni integrative di n. 3 rappresentanti degli studenti nel consiglio di 

interclasse dei corsi di studio in “scienze delle attività motorie e sportive” classe L22 nel 

Dipartimento di Scienze Psicologiche, Pedagogiche, dell’Esercizio Fisico e della 

Formazione, per il biennio 2023-2025, di cui al prot. n. 192711 del 18.11.2024 

PRESO ATTO degli esiti delle votazioni svolte in data 10 dicembre 2024; 

 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione Elettorale e trasmessi dal Presidente Prof. Daniele 

Zangla; 

CONSIDERATA l’urgenza 

DECRETA 

 

di rendere noto l’esito delle procedure di votazione dei rappresentanti degli studenti, come di seguito specificati: 

 

Consiglio di Interclasse dei corsi di studio in "Scienze delle attività motorie e sportive" classe L-22 

 

Risultano eletti i seguenti studenti: 

 

• Fraterrigo Vittorio    

• Celauro Dario    

• Muscarnera Daniele    

 

 

 

 

 

Il Direttore 

          Prof. Antonino Bianco 

 

 

 

 

 

Il presente decreto sarà portato alla ratifica del prossimo C.d.D. 

 

 

mailto:dipartimento.sppf@unipa.it

		2024-12-11T11:34:12+0000
	Antonino Bianco




